EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

TERMO DE ADITAMENTO: Nº 50/2022
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo de vigência
TERMO DE CONTRATO: Nº 02/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: NCF DE OLIVEIRA – SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA
CNPJ: 15.656.136/0001- 21
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços especializados de suporte preventivo e corretivo para produtos da marca Microsoft.
VALOR DO ADITAMENTO: R$ 115.591,56 (estimado)
PERÍODO: 10/02/2023 a 09/02/2024 (12 meses)

DOTAÇÁO:
10.10.01.126.3024.2171.3390.40
PROCESSO Nº TC/016828/2019
DATA DA ASSINATURA: 10/11/2022